Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.08.2023                                                                                                      № 385/1
пос. Приамурский

	О выделении специальных мест  для размещения  печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Приамурское городское поселение»

        В целях выделения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборы депутатов Собрания депутатов Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области пятого созыва 10 сентября 2023 года на территории избирательных участков муниципального образования «Приамурское городского поселение», в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67—ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на учете в референдуме граждан Российской Федерации» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Выделить на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
1.1. Избирательный участок № 157 – пос. Приамурский, ул. Вокзальная, 24, 36, ул. Шоссейная, 4.
1.2. Избирательный участок № 158 – пос. Приамурский, ул. Островского, 13 «а», ул. Дзержинского, 3 (информационная доска), ул. Островского, 16 (информационная доска).
1.3. Избирательный участок № 159 – пос. Приамурский, ул. Островского, 16, ул. Дзержинского, 3 «а»; с. Владимировка, ул. Лазо, 25
1.4. Избирательный участок № 160– с. им. Тельмана, ул. Заозерная, 69, ул. Набережная, 11 «а», ул. Школьная, 10, 2 «а».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам А.А. Щербина.

Глава администрации
городского поселения		                                                           А.С. Симонов